2020 年８月７日
各    位

会 社 名 グ ロ ー リ ー 株 式 会 社
代 表 者 代表取締役社長  三 和 元 純

本社所在地 兵庫県姫路市下手野一丁目３番１号

コード番号 ６４５７

上場取引所 東証第一部

決 算 期 ３月

問 合 せ 先 経営戦略本部 コーポレートコミュニ

ケ ー シ ョ ン 部 長  南  山  隆  敏

Ｔ Ｅ Ｌ （ ０ ７ ９ ） ２ ９ ７ － ３ １ ３ １

2021 年３月期 連結業績予想及び配当予想に関するお知らせ

当社は、2020 年５月 29 日の「2020 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」において未定として

おりました 2021 年３月期（2020 年４月１日～2021 年３月 31 日）の連結業績予想及び配当予想につ

きまして、下記の通りお知らせいたします。

記

１．連結業績予想について

（1）2021 年３月期 第２四半期連結累計期間 連結業績予想数値
（2020 年４月１日～2020 年９月 30 日）               （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株
主に帰属
する四半
期純利益

1 株当たり
四半期純利益

前回発表予想（Ａ） - - - - -円  -銭

今回修正予想（Ｂ） 85,000 △2,000 △2,000 △3,000 △49 円 64 銭

増減額（Ｂ－Ａ） - - - -

増減率（％） - - - -

（ご参考）前第２四半期実績
（2020 年３月期第２四半期）

108,505 9,018 8,316 4,859 80 円 43 銭

（2）2021 年３月期 通期 連結業績予想数値
（2020 年４月１日～2021 年３月 31 日）               （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株
主に帰属
する当期
純利益

1 株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ） - - - - -円  -銭

今回修正予想（Ｂ） 210,000 6,000 5,500 2,500 41 円 36 銭

増減額（Ｂ－Ａ） - - - -

増減率（％） - - - -

（ご参考）前期実績
（2020 年３月期）

224,170 17,927 15,657 8,961 148 円 31 銭

（3）公表の理由

国内外、特に欧米主要国における事業活動の本格化には、なお予断を許さない状況ですが、現時

点で入手可能な市場動向や販売予測等に基づき 2021 年３月期の連結業績予想を算定いたしまし

た。

２．配当予想について

（1）2021 年３月期 配当予想

 年間配当金

第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想 ―   ―   ―

今 回 予 想 30 円 30 円 60 円

前 期 実 績

( 2 0 2 0 年 ３ 月 期 )
32 円 34 円 66 円

（2）配当予想の理由

2021 年３月期の連結業績予想が未定であったことから配当予想につきましても未定としておりまし

たが、上記連結業績予想に基づき、配当予想を決定いたしました。

以 上